
UNIONE EUROPEA

FOfìDI
/TRUTTURRLI

EUROPEI I 2014-2020
con

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCI"

Se/ioni associate

Istituto tecnico
"Antonio Genovesi"

Liceo scientifico "Leonardo
da Vinci"

Nuovo ordinamento t Scienze Applicare
Scuola di cccdlcnxa

Prot. n 3950 /C24 del 25-05-2016

Alt'ALBO PRETORIO DELLA SCUOLA
AL SITO WEB

Agli Atti Amministrativi
S E D E

Oggetto: Formale assunzione in Bilancio: "Per la scuola Competenze Ambienti per l'Apprendimento
2014-2020". Fondo sociale Europeo: "Formazione del personale della scuola e della formazione su
tecnologie e approcci metodologici innovativi". Avviso prot, AOODGEFID/6076 DEL 04-04-2016- Snodo
Formativo Territoriale individuato per la formazione in servizio all'innovazione didattica e organizzativa.
Progetto 10.8.4.A1-FSEPON-CA-2016-7 - " Formation d(5)VinciGenovesLsa "

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 6 comma 4 del D.l. n. 44 /2001, variazioni al Programma annuale conseguenti ad entrate
finalizzate;
VISTO l'Avviso prot. AOODGEFID/ AOODGEFID/6076 del 04-04-2016 - Snodo Formativo Territoriale
individuato per la formazione in servizio all'innovazione didattica e organizzativa

VISTA la nota del MIUR prot n. AOODGEFID/5577 del 21-03-2016 di pubblicazione delle graduatorie
definitive degli Istituti scolastici individuati "Snodi formativi territoriali"

VISTO il progetto formativo presentato e la relativa candidatura approvata con il riepilogo dei

moduli richiesti per l'importo complessivo di euro 87.684,80
VISTA l'autorizzazione dell'Autorità competente prot. n. AOOGEFID/7721 del 12-05-2016
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 202 del 04-05-2016;

COMUNICA

La formale assunzione a Bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Identificativo
Progetto

10.8.4.A1-FSEPON-
CA-2016-7

Azione

10.8.4

Sotto
azione

10.8.4.A1

Protocollo

AOODGEFID
/7721

Data

12-05-2016

Totale
Moduli

€ 87.684,80

e dei seguenti moduli :

Via Sichelgaita, 12/A - 84215 Salemo
Tei. e fax: 089 227055

C.F.eP.IVA:
05179940654

Sito wcb
www.genovesidavinci.gov.it

Email: sais061003@istruzione.it
PEC: sais061003@pec.istruzione.it
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCI"

Se/ioni associate

Istituto tecnico Liceo scientifico "Leonardo
"Antonio Genovesi" da Vinci"

Nuovo ordinamento L Sciciv/c applicate
Scuohi di eccellenza

Tipologia modulo

Formazione Dirigenti scolastici
Formazione Direttori dei
servizi
generali e amministrativi

Formazione personale
amministrativo

Formazione personale
amministrativo
Formazione Assistenza tecnica
Primo ciclo
Formazione Animatori digitali

Formazione Team per
l'innovazione
Formazione Team per
l'innovazione

Formazione Team per
l'innovazione

Formazione Docenti
Formazione Docenti
Formazione Docenti

Formazione Docenti
Formazione Docenti
Formazione Docenti
Formazione Docenti

Formazione Docenti
Formazione Docenti

Formazione Docenti

Titolo

Manager_Formation_d@ VinciGenovesi. sa

DSGA_Formation_d@VinciGenovesi.sa

Amministrativi_Formation_d(3>VinciGenovesi.sa

Amministrativi-2_Formation_d@VinciGenovesi.sa

Formazione Assistenza tecnica Primo ciclo Modulo 1

Animatori_Formation_d(6) VinciGenovesi. sa
Team.lnnovation_Formation_d@VinciGenovesi.sa

Team2.lnnovation_Formation_d@VinciGenovesi.sa

Team3.lnnovation_Formation_d(S> VinciGenovesi. sa

Skills Formation_d@ VinciGenovesi. sa
Robotica. Educativa_Formation_d @ VinciGenovesi. sa
Coding Formation_d@ VinciGenovesi. sa

Social_ Formation_d@VinciGenovesi.sa
Formazione. Docenti_Formation_d@VinciGenovesi. sa
Skills2 Formation_d@ VinciGenovesi. sa
Robotica. Educativa2_Formation_d@VÌnciGenovesi. sa
Coding2 Formation_d@ VinciGenovesi. sa
Formazione. Docenti2_Formation_d@ VinciGenovesi. s
a
Social2_ Formation_d@ VinciGenovesi. sa

Totale s>*"^im — ̂ -.. -i

numero

ore

30

30

36

36

36

24

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Importo
autorizzato

€ 5.947,20
€ 5.947,20

€ 7.358,40

€ 7.358,40

€ 7.358,40

€4.975,60

€ 3.749,20

€ 3.749,20

€ 3.749,20

€ 3.749,20
€ 3.749,20
€ 3.749,20
€ 3.749,20
€ 3.749,20
€ 3.749,20
€3.749,20

€3.749,20
€ 3.749,20

€ 3.749,20
€ 87.684,80

TE SCOLASTICO

NUNZIATA

Via Sichelgaita, 12/A - 84215 Salemo
Tei. e fax: 089 227055

C.F.cP.ÌVA:
05179940654

Sito wcb
www.genovesidavinci.gov.it

Eniail: ssusQ61QQ3(£>istruzione.it
PEC: sais061003@pec.istruzione.it


