









ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "GENOVESI - DA VINCI"

Sezioni associate

Istituto tecnico "Antonio Genovesi"

Amministrazione, Finanza e Marketing Relazioni internazionali per il Marketing Sistemi informativi aziendali

Liceo scientifico "Leonardo da Vinci"

Nuovo ordinamento e Scienze applicate Scuola di eccellenza

Prot. n 3950 /C24 del 25-05-2016

All'ALBO PRETORIO DELLA SCUOLA AL SITO WEB Agli Atti Amministrativi S E D E

Oggetto: <u>Formale assunzione in Bilancio</u>: "Per la scuola Competenze Ambienti per l'Apprendimento 2014-2020". Fondo sociale Europeo: "Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi". Avviso prot. AOODGEFID/6076 DEL 04-04-2016- Snodo Formativo Territoriale individuato per la formazione in servizio all'innovazione didattica e organizzativa. Progetto 10.8.4.A1-FSEPON-CA-2016-7 - "<u>Formation d@VinciGenovesi.sa</u>"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 6 comma 4 del D.I. n. 44 /2001, variazioni al Programma annuale conseguenti ad entrate finalizzate;

VISTO l'Avviso prot. AOODGEFID/ AOODGEFID/6076 del 04-04-2016 - Snodo Formativo Territoriale individuato per la formazione in servizio all'innovazione didattica e organizzativa

VISTA la nota del MIUR prot n. AOODGEFID/5577 del 21-03-2016 di pubblicazione delle graduatorie definitive degli Istituti scolastici individuati "Snodi formativi territoriali"

VISTO il progetto formativo presentato e la relativa candidatura approvata con il riepilogo dei moduli richiesti per l'importo complessivo di euro 87.684,80

VISTA l'autorizzazione dell'Autorità competente prot. n. AOOGEFID/7721 del 12-05-2016 VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 202 del 04-05-2016;

COMUNICA

La formale assunzione a Bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Identificativo Progetto	Azione	Sotto azione	Protocollo	Data	Totale Moduli
10.8.4.A1-FSEPON- CA-2016-7	10.8.4	10.8.4.A1	AOODGEFID /7721	12-05-2016	€ 87.684,80

e dei seguenti moduli :

Via Sichelgaita, 12/A - 84215 Salerno	C.F. e P.IVA:	Sito web	Email: sais061003@istruzione.it
Tel. e fax: 089 227055	05179940654	www.genovesidavinci.gov.it	PEC: sais061003@pec.istruzione.it





FONDI TRUTTURALI EUROPEI







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "GENOVESI - DA VINCI"

Sezioni associate

Istituto tecnico "Antonio Genovesi"

Amministrazione, Finanza e Marketing Relazioni internazionali per il Marketing Sistemi informativi aziendali

Liceo scientifico "Leonardo da Vinci"

Nuovo ordinamento e Scienze applicate Scuola di eccellenza

Tipologia modulo	Titolo	numero ore	Importo autorizzato € 5.947,20
Formazione Dirigenti scolastici	Manager_Formation_d@VinciGenovesi.sa	30	
Formazione Direttori dei servizi generali e amministrativi	DSGA_Formation_d@VinciGenovesi.sa	30	€ 5.947,20
Formazione personale amministrativo	Amministrativi_Formation_d@VinciGenovesi.sa	36	€ 7.358,40
Formazione personale amministrativo	Amministrativi-2_Formation_d@VinciGenovesi.sa	36	€ 7.358,40
Formazione Assistenza tecnica Primo ciclo	Formazione Assistenza tecnica Primo ciclo Modulo 1	36	€ 7.358,40
Formazione Animatori digitali	Animatori_Formation_d@VinciGenovesi.sa	24	€ 4.975,60
Formazione Team per l'innovazione	Team.Innovation_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Team per l'innovazione	Team2.Innovation_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Team per l'innovazione	Team3.Innovation_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	SkillsFormation_d@VinciGenovesi.sa		€ 3.749,20
Formazione Docenti	Robotica. Educativa_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	CodingFormation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	Social_Formation_d@VinciGenovesi.sa		€ 3.749,20
Formazione Docenti	Formazione.Docenti_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	Skills2Formation_d@VinciGenovesi.sa		€ 3.749,20
Formazione Docenti	Robotica. Educativa 2_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	Coding2Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	Formazione.Docenti2_Formation_d@VinciGenovesi.s a	18	€ 3.749,20
Formazione Docenti	Social2_Formation_d@VinciGenovesi.sa	18	€ 3.749,20
	Totale		€ 87.684,80

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

NICOLA ANNUNZIATA